ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	  г. Новосибирск

Об утверждении перечня информации о деятельности
государственного казенного учреждения Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области»,
размещаемой на его официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 7.2, 8 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности государственного казенного учреждения Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области», размещаемой на его официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Перечень).
2. Директору государственного казенного учреждения Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области» (далее – учреждение) Симонову Д.Г. обеспечить размещение информации на официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с Перечнем, за исключением информации ограниченного доступа.
3. Установить, что ответственность за достоверность и полноту информации, размещаемой на официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», своевременность ее размещения и обновления несет директор учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                К.В. Захаров
image1.wmf